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Fundacia Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, dnia 07.07.2015 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

Do wszystkich Wykonawcéw
w post¢epowaniu ZP-27/FRSE/2015

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji
materialéw reklamowych i promocyjnych dia programéw funkcjonujacych w ramach FRSE, numer
postgpowania: ZP-27/FRSE/2015.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze wplynety
pytania a Zamawiajacy udzielil na nie nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

chciatabym zapyta¢ czy wymiary trybunki reklamowej (w SIWZ: 900x900x620 mm) moga przekroczyé
tolerancj¢ 10%? Posiadamy lade, ktdra na wysokos¢ i szeroko$é miesci sie w tolerancji
dziesigcioprocentowej natomiast jej gleboko$¢ wynosi 400 mm. Bardzo prosze o informacje zwrotng czy
glebokos¢ lady mniejsza o 22 cm od wartosei przedstawionej w SIWZ jest dla Panstwa akceptowalna.
OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszcza glebokoé¢ lady mniejsza o 22 cm od wartosci przedstawionej w SIWZ.

Pytanie 2

Cze$¢ A

W ilu miejscach bedzie wykonany nadruk na poszczegdlnych diugopisach?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby w czesdci A nadruk na diugopisach byl dwustronny, po jednym kolorze na kazdej
ze stron. Nadruk poszczegolnych dlugopisdéw zostal okreslony w zalgczniku nr 1 do SIWZ, kolory i technika
zadruku.

Pytanie 3

Ile minimalnie dni roboczych na dostawe towaru jest przewidziane od ¢zasu zaméwienia?

Odpowiedz

Zamawiajgcy okreslit w zataczniku nr 2 do SIWZ § 3 pkt 7 terminy realizacji dla poszczegélnych czescei.



Pytanie 4

Czy prébki pamieci moga by¢ atrapami — bez czipu ? Jesli nie, to czy moga posiadaé inng pojemnosé ?
Odpowiedz

Zamawiajagcy wymaga, aby probki byly z czipami i posiadaly odpowiednig pojemno$é wskazang w
zatgczniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 5

Czy prébki musza posiadaé znakowanie ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga, aby probki byly oznakowane.

Pytanie 6

Czy probki moga by¢ w innym kolorze ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie probek w innym kolorze.

Pytanie 7

Czy wystarczy dostarczy¢ po 1 sztuce z opakowania ? np czarne pudetko - jest opakowaniem dla kilku
modeli.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dostarczenia probki jednego opakowania (pudetka czarnego), ktore jest
przeznaczone do kilku modeli usb.

Pytanie 8

Czy powinnismy dostarczy¢ rowniez probke smyczki?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia przynajmniej 1 szt. probki smyczy do usb.

Pytanie 9

Czy mozliwa jest zmiana zapisu dot. opakowania power banku z woreczka na biate pudetko ? Taki
woreczek nie jest standardowym opakowantem dla tego produktu, produkcja takiego worka wymaga czasu,
obawiam sig, ze nie zdgzymy z dolgczeniem prébki?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwoséé dostarczenia opakowania (bialego pudelka) do power banku.

Pytanie 10

Czy na power banku i dysku bedzie wykonywane znakowanie ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga oznakowania na power banku 1 dysku.

Pytanie 11

Czy ilosci podane w formularzu wyceny sg ilosciami zamawianych partii? Czy moze si¢ zdarzyé
zamoOwienie np. pami¢ci poz. 6 w ilosci 380 szt. (laczny naklad) czy moga Panstwo zamowié tylko 50 szt. -
taka informacja jest istotna przy wycenie.



Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze taczny naktad w pozycji F6 to 370 szt. W formularzu ofertowym Zamawiajacy
wymaga wyceny poszczeg6olnych nakladéw/ zamawianych partii. Moze sie zdarzy¢, ze Zamawiajacy
zamowi z pozycji F.6 50 szt. co potwierdza zatgeznik nr 2 do SIWZ §1 pkt 6.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy gwarantuje zamowienie wszystkich pozycji we wskazanych nakladach lgcznych? Przy
zsumowaniu ilosci w rubryce ,,wycena™ Zatacznika nr 1 wychodza inne wartosci, niz sg wskazane w rubryce
»taczny naktad”.

Odpowiedz

W formularzu ofertowym Zamawiajacy wymaga wyceny poszczegdlnych naktadow/ zamawianych partii.
Moze si¢ jednak zdarzy¢, ze Zamawiajacy zaméwi tylko cze$é nakladu/partii co potwierdza zalgcznik nr 2
do SIWZ §1 pkt.

Pytanie 13

Czy przy kolejnych skladanych zaméwieniach w ciagu roku materialy promocyjne bedg posiadaty takie
same nadruki (tzn. caty naklad w poszczegdlnych pozycjach bedzie znakowany tak samo czy grafika bedzie
zmieniana przy cze$ciowych zamowieniach i wlasnie w tym celu sa podane rozne iloéci zamawianych
produktéw?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze grafika przy poszczegélnych nakladach /partiach, ktére bedzie zamawiat
w ciagu roku, moze by¢ zmieniana.

Pytanie 14

A.1 - Ze wzgledu na rozne koszty (tampon, grawer) prosze sprecyzowaé wymagang metode znakowania
dtugopiséw. Czy znakowanie z obu stron bedzie takie samo czy grafika bedzie rozna?

Grubos¢ diugopisu zostata podana 15mm +/- 10%. Jest to zbyt gruby dhugopis. Srednica zataczonego
dtugopisu na zdjeciu pogladowym jest ok. 9 mm. Czy Zamawiajacy dopuszeza dostarczenie dhugopisu

z mniejszg $rednicg?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie diugopisu z mniejsza $rednicg. Zamawiajacy wymaga, aby technika
oznakowania byla czytelna i trwala i okresli jg po podpisaniu umowy z Wykonawca,

Pytanie 15

A3 do A5 - Czy znakowanie z obu stron bedzie takie samo czy grafika bedzie rézna?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze znakowanie z obu stron moze by¢ rozne,

Pytanie 16

Czy dlugopisy muszg by¢ we wszystkich wymienionych kolorach, czy w wypadku braku ktoregos

z koloréw — w dostepnych u producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga dtugopiséw we wszystkich kolorach jesli producent ich nie bedzie posiadat.
Zamawiajacy okreéli doktadna kolorystyke po podpisaniu umowy z Wykonawca.



Pytanie 17
E.2 - produkcja indywidualna, metoda druku - offset. Brak mozliwosci wykonania 25 szt. noteséw.

Minimalna ilo$é: 200 szt.
Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga dostarczenia 1 wyceny 25 szt. zestawu kartek samoprzylepnych w twardym etui.

Pytanie 18
E.9 — produkt gotowy. Brak mozliwosci nadruku na karteczkach, wnosimy o usuniecie wymogu

znakowania karteczek ze specyfikacji.
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza nadruk tylko na okladce.

Pytanie 19

C.1 - czy smycz ma posiada¢ dwa identyczne zaczepy (jeden przeznaczony dla USB, drugi na tel.)?
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze moga, ale nie musza by¢ identyczne.

Pytanie 20

C.2 — Brak mozliwosci grawerowania z dwoch stron (z jednej strony znajduje sie zaczep)
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza oznakowanie tylko z jednej strony.

Pytanie 21

C.3 - Jakg czes$¢ smyczy ma Zamawiajacy na mysli piszac "wiacznik"”, "koncéwka", "zatrzask", "wybrane
zakonczenie"? Smycze odblaskowe (odblask naszywany na tasme nosng) wykonywane sg w Chinach od
min. ilodci 500 szt., mniejsze ilosci sg nieekonomiczne. Czy konieczny jest zadruk 4/1? Na tego rodzaju
smyczach najczesciej wykonuje si¢ nadruk w 1 kolorze na czesci odblaskowej

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze ,tacznik", "koncdéwka", “zatrzask" to sg elementy smyczy blizej karabinczyka.
Zamawiajacy dopuszcza nadruk po obu stronach smyczy w jednym kolorze.

Pytanie 22

H.1 - min. ilos¢ balonikéw do nadruku 2/2 lub 2/0 to 1.000 szt. Nie ma mozliwosci wykonania mniejszej
ilosci. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy usunie z wyceny ilos¢ 300 szt.?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia i wyceny 300 szt. balonéw lateksowych oznakowanych dwustronnie, po
dwa kolory na kazdej ze stron.

Pytanie 23
H.6 - czy zapis "nadruk na catym t-shircie" oznacza, ze grafika bedzie nanoszona na wykrojach? (koszulki

szyte na zamowienie)? Jezeli beda to koszulki gotowe, nadruk nie moze byé zbyt blisko szwdéw. Prosze
o podanie wymiaru grafiki do umieszczenia na t-shirtach. Aby zachowaé "sylwetke damskay" prosze
o dopuszczenie koszulek ze szwami bocznymi. Prosze o zalaczenie pliku z projektem graficznym, lub



okreslenie konkretnej ilosci koloréw nadruku, nie ograniczajgc sie opisem "pelny kolor". Obrazek z
CMYK a moze by¢ wykonany zaréwno z 5 koloréw (w tym bialy podkiad stosowany na podtozach innych
niz biate) jak 1 z 16 w zaleznosci od skomplikowania grafiki. Aby moc rzetelnie oszacowaé koszty
znakowania musimy wiedzie¢ ile koloréw do wykonania nadruku nalezy zastosowac aby uzyskaé pozadany
efekt.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia koszulek damskich oznakowanych z przodu i z tytu koszulki oraz na
rekawach. Zamawiajgcy dopuszcza koszulki ze szwami bocznymi i przesle grafike do Wykonawcy po
podpisaniu umowy.

Pytanie 24

Czy nadruki na koszulkach damskich i meskich beda takie same?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze nadruki na koszulkach moga by¢ rozne. Grafike na koszulki Zamawiajgcy
przesle do Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 25

H.16 - proszeg o zalaczenie grafiki celem oceny mozliwosci nadrukowania na opaskach.
Odpowiedz

Zamawiajgcy grafike na opaski przesle do Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 26

H.21 - ze wzgledu na trudnos¢ w pasowaniu koloréw na powierzchni poliuretanowej (ugina si¢ przy nacisku
tamponem) proponujemy ograniczy¢ si¢ do jednego koloru znakowania jednostronnie. Najbardziej
odpowiednim "ostrym" znakowaniem bedzie grawer.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza oznakowanie jednostronne w jednym kolorze.

Pytanie 27

H.24 - ze wzgledu na koszty produkeji optymalng iloscia wykonania podkladek dwuwarstwowych (pianka +
folia) jest 300 szt. Przy nizszych nakladach (120 szt., 30 szt.) proponujemy zastosowa¢ podkladki
trojwarstwowe (pianka, kartonik, folia). Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na takie rozwigzanie?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie wykonane podkladki byly dwuwarstwowe (pianka+folia) przy
naktadach 1000, 300, 120, 30 egz.

Pytanie 28

H.29 - czy nadruk z obu stron teczki bedzie taki sam? (2/2)

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nadruk teczki moze by¢ rozny z dwoch stron.

Pytanie 29

H.30 - czy chodzi o teczke kaszerowang z nitowanymi skrzydetkami? Czy teczka ma byé zadrukowana
rowniez wewnatrz (wskazuje na to zapis 4/4)7

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie teczki kaszerowanej z nitowymi skrzydetkami. Zamawiajacy
informuje, ze teczka be¢dzie zadrukowana w pelnym kolorze obustronnie tylko z zewnatrz.



Pytanie 30

H.34 - brak ukiadanek o wymiarach 60x60x60mm. Produkt wycofany z kolekcji. Wnosimy o dopuszczenie
uktadanki w ksztalcie sze$cianu ze $cigtymi rogami 60x60x60 mm lub cube o wymiarach 40x40x40 mm.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia ukladanki logicznej o wymiarach 60x60x60 mm ze
scietymi rogami.

Pytanie 31

Ze wzgledu na fakt, ze probki nie s3 oceniane w kategorii jako$¢, wnosimy u uchylenie wymogu
dostarczenia wzoréw wraz z oferta przetargows. Na okolicznos$é oceny zgodnosci przedmiotu zamowienia
ustawa zamowien publicznych dopuszcza dolgczenia do ofert zdjeé / opis6w proponowanych materiatow
przez oferentéw. Ze wzgledu na mnogo$¢ pozycji w kazdej z czeéci oraz towarzyszace temu koszty
sprowadzenia probek wniosek wydaje si¢ by¢ jak najbardziej zasadny. Wybrany do realizacji Wykonawca
ma obowigzek dostarczenia prototypdw przed docelows produkcja, wigc Zamawiajacy na etapie realizacji
zlecenia moze pilnowaé zgodnosci dostarczanych produktéw z oferta.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia probek zgodnie z SIWZ pkt. 9.12.

Pytanie 32

Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie naktadu gadzetéw, czy laczny naklad wskazuje faktyczng ilosé do
wykonania przez Wykonawce w ciggu roku?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze taczny naklad jest to przewidywalny naklad, ktéry Zamawiajacy bedzie cheial
otrzyma¢ od Wykonawcy. Jednakze Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu
zamowienia w calosci zgodnie z pkt §1 pkt 6.

Pytanie 33

Czy wycena nakladéw, oznacza w ilu sztukach Zamawiajacy moze zamdéwié gadzety sukcesywnie?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze poszczegdlne naklady beda sukcesywng dostawa materialéw reklamowych.

Pytanie 34

Czy sukcesywne dostawy bedg posiadaé te same znakowania, czy rézne?

Odpowiedz

Zamawiajacy informacje, ze sukcesywne dostawy mogg sie powtarza¢ graficznie, ale nie musza.

Pytanie 35

Bardzo proszg o wyjasnienie co Zamawiajacy miat na mysli, opisujac znakowanie np. w pozycji A.1
Dhugopis metalowy nr 1.Kolory zadruku: 1+1

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby w czesci Al nadruk na dtugopisie byt dwustronny, po jednym kolorze na kazdej
ze stron. Nadruk poszczegdlnych dhugopisow zostat okreslony w zataczniku nr 1 do SIWZ, kolory i technika

zadruku.

Pytanie 36
dot. kazdej pozycji - czy nadruk na kazdym z tych nakladéw na poszczegdlne gadzety bedzie rézny? czy
nadruk ten sam tylko dostawa w réznych terminach i w réznym nakladzie?



Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze naklady mogg sie powtarzaé graficznie, ale nie musza.

Pytanie 37
E3 - czy podczas wpisywania wymiaréw zestawu nie doszlo do pomyiki, poniewaz dokladny model

z zdjecia wystgpuje w wym. 30 x 130 x 107 mm - przyjmujac tolerancje, wymiary nadal nie sg zgodne
z specyfikacjg. dotyczy to kazdego modelu dostepnego na rynku.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze akceptuje rowniez zestaw kartek samoprzylepnych w ekoskorze o wymiarach
30x130x107mm.

Pytanie 38

H.6 Koszulki damskie sa taliowane i nie wystepuje bez szwow bocznych, mozna zaproponowa¢ koszulki
damskie ze szwami bocznymi?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza koszulki ze szwami bocznymi.

Pytanie 39

H.6 Co oznacza nadruk na catym t-shircie? Nadruk wykonuje sie w nastepujacych miejscach, z przodu
koszulki, tytlu koszulki, rekawach, prosze o okreslenie dok}adnie miejsca w ktorym ma znajdowac sie
nadruk.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia koszulek oznakowanych z przodu i z tylu koszulki oraz na rekawach.

Pytanie 40

F.5 - usb zostal wycofany z produkcji, czy zamawiajacy zgada sie na zaproponowanie podobnego modelu
lecz z materialy innego niz materiat biodegradowalny?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenia innego modelu usb jednakze wymaga dostarczenia usb z materiatu
biodegradowalnego.

Pytanie 41

D.3. czy model kubka ma by¢ dokladnie taki jak na zdjeciu, poniewaz nadruk na takiej fakturze nie jest
mozliwy.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia kubka D3 zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do SIWZ. Zaltaczone zdjecie to
tylko ilustracja pogladowa.

Pytanie 42

Czy kazdy wykonywany nadruk podczas sukcesywnych dostaw bedzie taki sam jak na pierwszym
zamodwieniu?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze sukcesywne dostawy moge si¢ powtarzaé graficznie, ale nie musza.

Pytanie 43

Prosz¢ zwroci¢ uwage na Formularz oferty poz. B.10, wprowadzona zostala biedna nazwa do pozycji.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze pozycja B10 w formularzu ofertowym to torba polipropylenowa z jednym,
diugim uchem, w zwigzku z tym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia w pkt. B10
Formularz Oferty stanowiacy Zalacznik nr 3 do SIWZ.



Pytanie 44
Chcialabym si¢ dopyta¢ w temacie probek artykuléw. W dokumentach napisane jest iz wystarczy 1 probka

z kazdej grupy asortymentowej, czy to oznacza, iz w grupach od A do I (poza G) wystarczy przekazaé

I probke? Czy ten potrzebna jest probka na kazdy jeden artykuléw z kazdej grupy (poza G)?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia probki kazdego artykutu z kazdej grupy od A do I (oprécz czesci G).

Pytanie 45

Zwracam si¢ z prosbg o zmiang ilosci do wyceny do zestawu kartek samoprzylepnych w twardym etui poz.
E.2, informuje iZ najmniejszy naklad mozliwy do wykonania to 100 egzemplarzy.

Nie mam mozliwosci wykonania 25 szt. z indywidualnym nadrukiem.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia i wyceny 25 szt. zestawu kartek samoprzylepnych w twardym etui.

Pytanie 46

Bardzo proszg o wyjasnienie czy projekt do poz. H.4 posiada Zamawiajacy, czy wykonanie projektu

1 zaproponowanie idiomoéw w jezyku angielskim lub czasownikéw nieregularnych pozostanie po stronie
Wykonawcy?

Odpowiedz

Wykonawca proponuje idiomy i czasowniki nieregularne w jezyku angielskim.

Pytanie 47

Bardzo proszg o wskazanie miejsc i wielkosci nadruku na koszulkach.

Prosze wskaza¢ maksymalng ilos¢ koloréw do znakowania lub przedstawié projekt, gdyz nadruk w pelnym
kolorze na calym t-shirt, nie jest wykonalny.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia koszulek oznakowanych z przodu, z tylu koszulki oraz na rekawach.
Na chwil¢ obecng Zamawiajgcy nie jest w stanie podaé projektu graficznego.

Pytanie 48

dot. kazdej pozycji - czy nadruk na kazdym z tych naktadéw na poszczegdlne gadzety bedzie rézny? czy
nadruk ten sam tylko dostawa w roznych terminach i w roznym nakladzie?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze grafika przy poszczeg6lnych nakladach /partiach, ktore bedzie zamawiat

w ciagu roku moze by¢ zmieniana.

Pytanie 49

H.6 Co oznacza nadruk na calym t-shircie? Nadruk wykonuje sie w nastepujacych miejscach, z przodu
koszulki, tylu koszulki, rekawach, prosze o okreslenie dokladnie miejsca w ktérym ma znajdowac sie
nadruk.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia koszulek oznakowanych z przodu, z tytu koszulki oraz na rekawach.

Pytanie 50

Do poz. G.1, G211 G3

Proszg o wyjasnienie co Panstwo rozumiejg pod okresleniem ze: konstrukcja roll-upa ma mie¢ mozliwos$é
regulacji w poziomie.,

Kaseta roll-upa ma swoja szeroko$¢ bez mozliwosci regulacji w poziomie. W pionie roll-up tez ma swojg



wysokos¢ ktora reguluje podtrzymujgcy grafike z tylu masz.

Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy rezygnuje z mozliwosci regulowania konstrukcji w poziomie.

Pytanie 51

W poz. H.35 wydruk plandekowy, prosimy o zwolnienie tej pozycji z wymogu dostarczenia prébki do
oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia probek zgodnie z SIWZ pkt. 9.12.

Torby bawetniane

Pytanie 52

B.1; B.2; B.3 - prosz¢ o podanie formatu nadruku na torbach.
Odpowiedz

Na chwil¢ obecng format nadruku nie jest znany

Pytanie 53

Czy w wymienionych 4 kolorach nadruku zawarty jest kolor bialy? (wymagany jest jako podklad do
nadruku na kolorowych podlozach do uzyskania pozadanego efektu nadruku)

Odpowiedz

Nie. W przypadku kolorowych podtozy moze by¢ potrzebne dodanie koloru bialego. Wykonawca powinien
uwzglednié to w swojej ofercie.

Pytanie 54

Czy nadruki na torbach B1; B2; B3 beda takie same?
Odpowiedz

Nie

Pytanie 55

Czy na torbie B.3 nadruk z obu stron bedzie identyczny (4/4)?
Odpowiedz

Nie

Pytanie 56

Uprzejmie informuje, ze do pudta miesci si¢ 300 toreb gr. ok. 150g. Czy Zamawiajacy w ramach
zaoszczgdzenia kosztéw transportu dopuszcza (w wypadku zaméwienia min. 300 egz.) pakowanie po 300
egz., waga do 30 kg (dot. Poz. B.2)

OdpowiedZ

Nie

Torby papierowe:

Pytanie 57

B.4 do B9~ czy nadruki beda takie same z obu stron? (2/2 oraz 4/4).
Odpowiedz — nie

Pytanie 58
Uprzejmie informuje, Ze sitem na gotowych torbach nie kazdg grafike mozna nadrukowaé. Kolory nie moga
by¢ spasowane. Prosba o udostepnienie grafik celem oceny mozliwosci naniesienia nadrukéw na torbach

Eco.



Odpowiedz
Na chwile obecng nie jestesmy w stanie podaé projektu grafik. Przygotowane grafiki bede odpowiednie do

zadruku technikg sitodruku.

Pytanie S9

Dodatkowa informacja:

- przy zamowieniu ponizej 500 szt. toreb gotowych (poz. B4 do B7) nie ma mozliwosci wyboru koloréw
sznurkow (przy torbach biatych sznurki sa biale, przy naturalnych — sznurek bezowy). W zwigzku z tym
wnosimy 1 usunigcie tego wymogu ze specyfikacii.

Odpowiedz

Przy zaméwieniu ponizej 500 szt. toreb (poz. B4 do B7) dopuszczamy biaty kolor sznurka przy biatych
torbach oraz bezowy kolor przy torbach w kolorze naturalnym.

Pytanie 60
- przy druku offsetowym (poz. B.8 oraz B.9) nie ma mozliwosci wykonania 1 egz. jako probki. W zwiagzku z

tym wnosimy o usunigcie wymogu dostarczenia prébnych produktéw w tych pozycjach. Min. optacalny
naklad przy druku offsetowym wynosi 500 szt. z jednego projektu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przedstawienia probki wykonanej technikg cyfrows.

Torby polipropylenowe:

Pytanie 61
B.10 - czy w podanych 4 kolorach nadruku jest zawarty kolor biaty?

Odpowiedz
Nie. W przypadku kolorowych podlozy moze by¢ potrzebne dodanie koloru biatego. Wykonawca powinien

uwzglednic to w swojej ofercie.

Pytanie 62
Prosze o udostepnienie grafiki jaka bedzie umieszczana na torbach.

Odpowiedz
Na chwile obecna nie jestesmy w stanie podac projektu grafik.

Pytanie 63
B.11 - czy nadruk bedzie identyczny z obu stron?

Odpowiedz
Nie

Pytanie 64
(4/4) Czy w podanych 4 kolorach nadruku jest zawarty kolor biaty?

Odpowiedz
Nie. W przypadku kolorowych podtozy moze by¢ potrzebne dodanie koloru biatego. Wykonawca powinien

uwzgledni¢ to w swojej ofercie.

Pytanie 65

Prosze o udostepnienie grafiki jaka bedzie umieszczana na torbach.
Odpowiedz

Na chwile obecng nie jestesmy w stanie poda¢ projektu grafik.



Worek sportowy:

Pytanie 66

B.12 - czy w podanych 4 kolorach nadruku jest zawarty kolor biaty?

Odpowiedz

Nie. W przypadku kolorowych podiozy moze by¢ potrzebne dodanie koloru biatego. Wykonawca powinien
uwzglednic¢ to w swojej ofercie.

Pytanie 67

Prosze o udostepnienie grafiki jaka bedzie umieszczana na workach.
Odpowiedz

Na chwile obecna nie jesteSmy w stanie poda¢ projektu grafik.

Jednoczesnie uprzejmie informuje, iz termin skladania ofert zostal przedluzony i uptywa w dniu
16.07.2015 r. o godz. 10.00.
Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 16.07.2015 o godz. 10.15.

Zalaczniki
1. Zmodyfikowany Formularz oferty stanowigcy zalacznik nr 3 do SIWZ.
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